
Čy\ 33>64&fa>2-2_

SMLOUVA O TECHNICKÉ PODPORE

Městská část Praha 1 5
Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
00231 355/CZ00231 355
Milan Wenzl - starosta

Kupující:
Adresa:
IČO / DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Dále jen kupující

Prodávající:
Adresa:
IČO /DIČ:
Zastoupená:

Firma je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169936
Dále jen prodávající

Office Gate s.r.o.
Letohradská 755/50, 1 70 00 Praha 7
24735141/OZ24735141
Petrem Vejlupkem - jednatelem společnosti

uzavřeli dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, níže
uvedeného dne smlouvu o technické podpoře serverů Lenovo.

I - PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout technickou podporu pro servery Lenovo dle specifikace
v příloze č. 1 .

II - DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1) Plnění podle této smlouvy bude probíhat na pracovištích kupujícího.
2) Plnění dle této smlouvy se poskytuje dle specifikace v příloze č. 1 .

III - KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1) Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

2) Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

Strana kupující:

1 z 4



3) V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je e-maií,
tel., apod., povinná strana doručí oznámení o této změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

IV -CENA  ZA PLNĚNÍ

1) Cena za celou službu pro všechny servery činí 149 272,- Kč bez DPH.
2) Prodávající je povinen kupujícímu vystavit řádný daňový doklad, který splňuje náležitosti dle zákona o

účetnictví a DPH.

V - SPLATNOST KUPNÍ CENY

1) Kupující se zavazuje za dodanou technickou podporu zaplatit kupní cenu dle cenových ujednání.
2) Kupující je povinen uhradit vystavený daňový doklad v dohodnutém termínu splatnosti, který činí 14 dnů

ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.
3) Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za pozdní úhradu faktury ve výši 0,05 % z fakturované částky

za každý kalendářní den prodlení. Prodávající má nárok na náhradu škody pouze v rozsahu, který
převyšuje výši smluvní pokuty. Pokud je prodleva se zaplacením faktury delší třiceti dnů, je prodávající
oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat náhradu za vzniklou škodu předčasným ukončením
smlouvy.

VI -VYŠŠÍ MOC

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné či úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže
se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této
smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají
bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Smluvní strany oznámí druhé straně existenci takových
okolností a následně se dohodnou na změně, případně předčasném ukončení této smlouvy. Termín vyšší
moc znamená následující události: - přírodní pohromy a katastrofy jako zemětřesení, povodeň, abnormální
atmosférické podmínky, epidemie - závažné nehody jako oheň, explose - vyhlášený i nevyhlášený válečný
stav - veřejné nepokoje jako povstání, vzpoury, výluky - státní intervence všeho druhu.

VII - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez předchozího písemného souhlasu skutečnosti týkající se
druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu sjednávání a realizace této smlouvy.

2) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran formou
písemných dodatků k této smlouvě.

3) V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 1 31/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha 15 svým
usnesením č. R - 1623 ze dne 29. 06. 2022.

4) Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane
neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným č i nevynutitelným soudem č i  jiným
příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost č i  vynutitelnost
ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací
povinnost dle zákona č. 340/201 5 Sb., o registru smluv a smlouva tak může podléhat zveřejnění dle tohoto
zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou č i obdobnou povinnost, zveřejnění
provede MČ Praha 15. V tomto případě pak smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv.

2z4



6) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES)
vedené MČ Praha 15, která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text.

7) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

9) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.
10) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni č i za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí
se dobrým mravům.

Lf. 7 ,Datum uzavření smlouvy:

3z4



Příloha č. 1 ke smlouvě o technické podpoře

4z4




